
OBJEDNÁVKA ČÍSLO' 94/1,'2021
Pokud navaz.uje_na smlouvu,_d,oplňte číslo jednací: , ,
Vystavena v Praze dne:
DODAVATEL
Název:

Ing. arch. Radek Llzna

Sídlo:
Dvouletky 2695/157

100 00 Praha 10 - Strašnice
IČO:
70388822
DIČ:
CZ7102120003
Datová schránka:

Kontaktní osoba:
Radek Lizna
Bankovní spojeni:

Text objednávky (specifikace zboži/služby)'

l

11.6 2021
ODBĚRATEL
Název:

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA

Sídlo:
Za císařským mlýnem 1063

170 06 Praha 7
IČO:

75151898
DIČ:
není plátce DPH
Datová schránka:
zx5ks9a
Kontaktní osoba:

Bankovní spojeni:

Na základě Vaši nabídky u Vás objednáváme úpravu a dopracováni dokumentace pro investiční akci ,,MV
Praha 7, Stromovka - rekonstrukce pokojů ubytovny" dle zjištěného skutečného stavu při rekonstrukci
4.NP.
Rozsah poskytnutého plněni je detailně zpracován v nabídce, která tvoří přílohu této objednávky.

Termin a místo dodáni: Olymp CENTRLJM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
Celková cena bez DPH: 60 000 KČ
DPH : 21% 12.600 KČ
Celková cena s DPH: 72.600 kč

Y' Tato objednávka bude na základě zákona 340/2015 Sb. Uveňejněna v Registru smlu

ZA ODBĚRATELE SCHVÁLIL
Příkazce operace:

Podpis:

,Razltko:

ZA DODAVATELE OBJEDNÁVKU PŘIjAL:
jméno a př(jmen1:

Dne:

l ru'jA, Podp"'
Razítko:

Pnzn l Ôb/O obµ"dnÓvký pňdě/u/e odpovědna mnba na ekonom<kém oddě/em Ol YMP CENTRA SPORTU MV
pom 2 VYp/ňu/te pouze bila
pom specl/'koce zboh/s/užby v textu obµ'dnovky muv bvt shodna se spec'fikoci zboží na foúuie' (a po'kudje rovněŽ smlouva. tok sheba l s textém
sm/ouvv) tm jednotna ň(7 tět hlo


